SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH HƯNG YÊN

TRƯỜNG THPT NGUYỄN TRUNG NGẠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Ân Thi, ngày 05 tháng 9 năm 2022

                                                                              THƯ MỜI
Chung tay xây dựng công trình phúc lợi “Nhà  thể thao che nắng khung sắt,

mái tôn” phục vụ dạy học đáp ứng chương trình giáo dục phổ thông mới

       Kính mời: Cán bộ, giáo viên, nhân viên, các thế hệ học sinh, doanh nghiệp, đối tác….

Trường THPT Nguyễn Trung Ngạn – Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Hưng Yên đóng trên địa bàn

huyện Ân Thi, tỉnh Hưng Yên được thành lập tháng 8 năm 1978. Năm học 2022-2023, nhà trường đã

có 45 năm xây dựng và phát triển và vinh dự đón nhận Bằng công nhận Trường đạt Chuẩn quốc gia

giai đoạn 2022-2027.

Suốt 45 năm qua, từ mái trường THPT Nguyễn Trung Ngạn nhiều thế hệ cán bộ, giáo viên và học

sinh đã trưởng thành, hiện đang giữ vị trí chủ chốt trong quản lí nhà nước, lực lượng vũ trang và kinh

doanh từ Trung ương đến địa phương, góp phần xây dựng và đổi mới đất nước; hàng ngàn các học

sinh đã từ mái trường này đang ngày đêm lao động, cống hiến có ích cho quê hương. Trong năm học

2021-2022, nhiều học sinh của trường đã đạt nhiều giải các cấp: 01giải Khuyến khích quốc gia cuộc

thi Tin học văn phòng thế giới; 8 giải học sinh giỏi cấp tỉnh; 01 giải Ba hội thi Nghiên cứu khoa học

kỹ thuật cấp tỉnh; 1 học sinh đạt 29,6 điểm khối A1, đứng thứ 2 toàn quốc; 300/301 học sinh đỗ tốt

nghiệp ( 99,67%), 110 học sinh có điểm thi từ 23 điểm các tổ hợp.

Lớp 10 năm học 2022-2023 nhà trường sẽ tổ chức dạy học theo chương trình Giáo dục phổ thông

mới. Để đáp ứng nhu cầu dạy và học, nhà trường có kế hoạch xây dựng “Nhà thể thao che nắng

khung sắt, mái tôn” với diện tích 576 m2 (16mx36m x 9m) trong khuôn viên nhà trường.

Được sự đồng ý của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Hưng Yên (Quyết định số 2945/QĐ-SGD ngày

18/8/2022) cho phép nhà trường tổ chức vận động tài trợ của các cơ quan, tổ chức và cá nhân, nhà

trường kêu gọi sự chung tay của các cựu học sinh, quý phụ huynh, các thầy cô giáo, các doanh nghiệp,

đối tác của nhà trường… chung tay xây dựng “Nhà thể thao che nắng khung sắt, mái tôn” để phục

vụ tốt nhất cho các thế hệ học sinh nhà trường đang và sẽ học tập tại mái trường này.

Mọi sự đóng góp công sức, vật tư, kinh phí… nhà trường tiếp nhận theo tài khoản:

Tên tài khoản: TRUONG THPT  NGUYEN TRUNG NGAN

Số tài khoản: 46510000764410 tại Ngân hàng BIDV Hưng Yên.

Ban tiếp nhận tài trợ trường THPT Nguyễn Trung Ngạn:

 Hiệu trưởng: Nguyễn Đức Thắng   - ĐT: 0868.232.868

 Phó hiệu trưởng: Vũ Thị Hương Lan  - ĐT: 0912.531.970

 Phó hiệu trưởng: Nguyễn Văn Khang   - ĐT: 0919.103.668

Nhà trường trân trọng cảm ơn và ghi nhận sự đóng góp, hỗ trợ của Quý vị vào "SỔ VÀNG

DANH DỰ". Mọi sự tài trợ, nhà trường sẽ công khai trên Cổng thông tin điện tử của Trường THPT

Nguyễn Trung Ngạn.

Nhà trường cam kết sử dụng mọi nguồn tài trợ đúng mục đích, hiệu quả và công khai minh bạch.

Trân trọng cảm ơn!